
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 1» 

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

ПРИКАЗ 

 

                 30.09.2024г.                             пгт. Нижнегорский                      № 447 

 

О  проведении муниципального этапа конкурса «Лучшая 

школьная столовая  общеобразовательного 

учреждения Нижнегорского района»  в  

2024 году  

 

Во исполнение приказа  Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 12.09.2024г № 1414 «О проведении республиканского   конкурса 

«Лучшая школьная столовая Республики Крым» в 2024 году,  с целью улучшения 

качества школьного питания в общеобразовательных учреждениях, приказа Управления 

образования, молодёжи и спорта администрации Нижнегорского района № 302 от 

13.09.2024г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Принять участие в муниципальном этапе конкурса «Лучшая школьная  столовая 

общеобразовательного учреждения Нижнегорского района»  в 2024 году (далее - Конкурс)  

согласно графику УО, молодежи и спорта администрации Нижнегорского района 

07.10.2024г. 

 

2. Данный приказ разместить на сайте общеобразовательного учреждения  до 01.10.2024г. 

                                                                                                                       (отв.Яворская Я.В.) 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора 

Король Е.В. (1-4 кл., ул.Гагарина,13), Аблаеву З.М. (5-11 кл.,ул.Школьная,10). 

 

Директор МБОУ 

«Нижнегорская школа-лицей №1» ________________  Н.П.Андросенко 

 

 

С приказом № 447   от 30.09.2024г. ознакомлен: 

 

Яворская Я.В.___________ 

 Король Е.В.___________ 

Аблаева З.М.____________ 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: AC1F4753-3FC7-888F-3D04-4F8B954C389D
Владелец: Андросенко Наталья Петровна

11.10.2024 16:08 (МСК)


